
ZARZĄDZENIE NR 106/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 991 384,22WYDATKÓW:  
18 662 186,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: AAC2EC10-06E6-42AB-8432-1470538E5F82. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 603 154,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 840,00 369,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 369,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 099 136,00 - 369,00

Zakup usług pozostałych 201 300,00 - 369,00

801 Oświata i wychowanie 5 778 591,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 378 886,00 2 234,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 520,00 - 36,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020 226,00 - 1 422,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 376 465,00 - 692,00

Składki na Fundusz Pracy 35 902,00 - 14,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 168,00 - 1 457,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 430,00 5 597,00

Zakup energii 41 842,00 - 164,00

Zakup usług pozostałych 155 404,00 539,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 101,00 - 3,00

Podróże służbowe krajowe 3 600,00 - 79,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 300,00 - 35,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 702,00 - 3,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 457,00 - 2,00

Składki na Fundusz Pracy 2 108,00 - 1,00

Przedszkola 943 764,00 3,0080104

80103

4120

4010

4410

6060

4300

4360

4240

4260

4120

4210

2 107,00

943 767,00

139 699,00

96 455,00

3 521,00

43 265,00

155 943,00

6 098,00

49 027,00

41 678,00

35 888,00

115 711,00

80101

75023

4010

4110

3020

4300

4300

Paragraf

3 381 120,00

2 018 804,00

375 773,00

107 484,00

200 931,00

5 778 591,00

6 869,00

2 098 767,00

2 603 154,00

114 209,00

Po zmianieRozdział

75022

Załącznik do zarządzenia Nr 106/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: AAC2EC10-06E6-42AB-8432-1470538E5F82. Podpisany Strona 1



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 108,00 - 16,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 623,00 - 323,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 573,00 - 56,00

Składki na Fundusz Pracy 11 165,00 - 8,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 176,00 1 964,00

Zakup energii 7 900,00 - 66,00

Zakup usług pozostałych 27 593,00 - 1 406,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 86,00

Gimnazja 795 580,00 - 1 295,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 314,00 - 1 082,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 107 518,00 - 186,00

Składki na Fundusz Pracy 14 460,00 - 27,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 88 000,00 - 939,00

Zakup środków żywności 83 000,00 - 939,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

155 062,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 215,00 - 80,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 832,00 - 14,00

Składki na Fundusz Pracy 2 790,00 - 2,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 814,00 96,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 565 693,00 0,00

Pozostała działalność 992 530,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 174,44 - 74 022,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 855,56 - 87 977,63

18 662 186,22 0,00Razem: 18 662 186,22

6059

6050

6057

90095

4120

4240

80150

80148

80110

4110

4120

4010

4220

4010

4110

4360

4260

4300

4120

4210

4110

58 877,93

162 000,00

758 152,07

1 565 693,00

992 530,00

2 788,00

2 910,00

97 135,00

20 818,00

155 062,00

1 314,00

14 433,00

82 061,00

87 061,00

566 232,00

107 332,00

794 285,00

7 834,00

26 187,00

11 157,00

37 140,00

87 517,00

4010

3020

463 300,00

30 092,00

Id: AAC2EC10-06E6-42AB-8432-1470538E5F82. Podpisany Strona 2




